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Unionskamp Oldboys/Girls
Unionsholdense fra JBU, KBU og FBwU havde sat hinanden stævne iBowl
'ri'Fun (tidligere Garath) den 26. - 27. november.
Fyns Bowling Union var repræsenteret med følgende spillere:
Oldgirls Oldboys
Rigmor Hansen Brasilia Svend Arup
Jette Sørensen Svendborg Peder Kristensen
Lis Larsen Brasilia Jørgen Kaas
Laila Salomonsen Sambowl Hans Lindsted
Esther Hansen Brasilia Hans Petersen
Karen Pedersen Top 10 Hartvig Fritzen
Hanne Andersen Brasilia Bent Hansen
Grethe Åhrnan Smut Erik Huldgård

Brasilia
Sambowl
Brasilia
PEB
Sambowl
Top 10
Brasilia
PEB

Turen til hovedstaden foregik med bus, sammen med jyderne, og som sæd-
vanlig når de "lidt ældre" tager på tur, var humøret højt. Bowlinghallen som
for nylig blev overtaget afBowI 'n Fun, var netop blevet renoveret og indviet
dagen før med en flot reception.
Der var dog enighed om, at renoveringen af banerne endnu ikke var tilende-
bragt. Der var endda nogle som mente, at banerne iOdense var i en bedre
tilstand. Ifølge turneringsplanen var det jo Odense, som skulle have dannet
rammerne om dette arrangement.
Resultatmæssigt blev det en skuffelse for fynboerne, idet de endte sidst i
begge rækker, eller som formanden udtrykte det "vi kom da hjem med to
tredje pladser", Og det er jo så sandt, som det er sagt. Vi kan dog trøste os
med vi havde spilleren med den højeste total, og det blev jo ikke uventet
vores fynske mester hos herrerne Svend Arup, Brasilia, som sluttede med et
snit på 190.



Den bedste fynbo hos damerne blev Rigmor Hansen, Brasilia, som sammen-
lagt sluttede på tredje pladsen med et snit på 174.
Resultatet blev som følgende:
l. JBU 32832 kegler 79 point
2. KBU 32763 kegler 70 point
3. FBwU 30819 kegler 43 point

Klubmesterpokalen
Klubmesterpokalen som vist nok er et helt specielt fynsk arrangement, blev
afviklet i City Bowling Center d. 22. oktober 94. Som det er de fleste be-
kendt, er det en dyst imellem klubmestrene fra de fynske klubber, og det er
virkeligt et arrangement med stor opbakning. Samtlige klubber på Fyn havde
sendt deres klubmestre til stævnet. Tænk engang - hvis samtlige fynske ar-
rangementer havde lige så stor opbakning.
Kampen om pokalen blev som sædvanlig (fristes man til at sige) et opgør
imellem Brasilia og TBC.
I år var der dog ingen tvivl om udfaldet, idet TBC' s Ingelise Hansen og Svend
Andersen var helt suveræne og vandt samtlige deres kampe og scorede 4019
kegler incl. 180 i bonus.
På anden pladsen fulgte Brasilia's Ella Andersen og VM spilleren Kenneth
Hansen skarpt forfulgt afklubmestrene fra Smut Marianne Skovsted og John
Kærgård.

FM Oldboys/Girls 1994
Fynsmesterskabet for de unge som er blevet lidt ældre, blev afviklet iCity
Bowling Center den 12. november 94.
Man skulle tro, at Brasilia havde henlagt deres eget klubmesterskab tor de
lidt ældre til dette arrangement, idet de "satte" sig på så godt som samtlige
placeringer i toppen.
Hos herrerne var det dog en af de nye "gamle" Svend Arup tidligere BCM,
som det næste år kan bære prædikatet "bedste old på fyn". Og vær sikker på
vi nok skal få det at høre mange gange.
Svend er dog ikke ældre, end han er fast mand på Brasilias divisionshold
sammen med alle "knægtene". Svend scorede forøvrigt 809 kegler i sidste
divisionskamp mod Falcon, flot du gamle.
Hos damerne vandt Ella Andersen, Brasilia sit Fynsmesterskab nr. ? Ja hvem



ved, Ella har vundet utolig mange mesterskab (dog ikke Oldgirls), så del er
svært at tælle dem efterhånden.
Placeringerne blev som følgende:
Damer
l. Ella Andersen
2. Rigmor Hansen
3. Lis Larsen

Brasilia
Brasilia
Brasilia

Herrer
1. Svend Arup
2. Jørgen Kaas
3. Bent Sørensen

Brasilia
Brasilia
BCM

1107
1087
1069

1175
1168
1124

Odense Bowling Alliance
Odense Bowling Alliance afholdt den 27. oktober 94 ordinært repræsentant-
skabsmøde.
På mødet blev der valgt ny bestyrelse, idet den gamle bestyrelse ønskede at
bruge tiden i Den selvejende institution. Bestyrelsen har nu følgende sam-
mensætning.
Formand Steen Pedersen, OBwK
Kasserer Erik Poulsen, BCM
Sekretær Michael Torpegart, Keglen
Suppleant Niels Ærboe, BCM (som arbejdende suppleant).

Fra formanden
Så kom vi igennem den første halvdel af sæsonnen, og vi lever videre med de
ulemper det giver for vore spillere, at vores hal endnu ikke har den fulde
godkendelse.
Det er jo ikke negativt det hele. Assens har fået en dejlig bowlinghal med 8
AMF - baner, indrettet i dejlige hyggelige lokaler. Selvfølgelig er det ikke
sagen når vore spillere skal spille "hjemmekamp" ienten Assens eller Svend-
borg, men vi måjo sætte vores lid til en snarlig løsning.
Assens Bowling Center blev indviet den 4 november, og allerede nu er de
første forberedelser gjort til etablering af en bowlingklub.
Jeg har forøvrigt en lille sød historie, idet jeg blev ringet op af en skoledreng
fra Tarup skole. Han ville gerne have oplysninger om bowlingens historie,



om teknik og udvikling m.m. Han havde sammen med nogle kammerater
lavet en video fra forskellige haller, og den skulle underbygges med lidt hi-
storisk viden. Efter en tur på biblioteket, fik han de ønskede oplysninger,
måske er der en ny storspiller fra videoholdet.
Mere har formanden ikke at berette i skrivende stund udover at ønske alle og
jeres pårørende en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Første World Team Cup
Kvindelandsholdet vandt bronze i World Team Cup i Malaysia. Her-
rerne måtte tage til takke med en 7. plads efter at have været fremme og
snuse til en finaleplads.
Kvinderne arbejde sig langsomt men sikkert frem gennem feltet af 15 natio-
ner. Og med næsten fuldt hus i de sidste 4 kampe sikrede de sig en plads i
finalen. Med 3 hold i finalen var medaljerne sikret. Det blev bronze, da kam-
pen mod toerne fra Sydkorea blev tabt med 3-1.
I næstsidste runde tog herrerne et stort spring frem fra 7. pladsen til 4. plad-
sen, da de vandt 18 point ud af 21 mulige. Kun et eneste point fra en finale-
plads, men i sidste runde havde de ikke heldet og marginalerne, og de rut-
schede tilbage midt i feltet. Brasilias Kenneth Hansen var med på holdet.

Fælles møde iFyns Bowling Union
Bestyrelsen har indkaldt til et udvidet "bestyrelsesmøde" med deltagelse af
udvalgsmedlemmer.
Mødet finder sted onsdag den 14. december 1994 kl. 18.30 i Idrættens Hus.
På mødet skal der bl.a. drøftes valgsituationen på den kommende repræsen-
tantskabsmøde samt gensidige forventninger til bestyrelses- og udvalgsarbejde.

Bowleren
Dansk Bowling Forbund har fået nyt landsblad med et godt gammelt navn på
gaden, et landsblad der har været undervejs et stykke tid, men endelig lykke-
des det. Første nummer udkom i midten af november, og vil fremover ud-
komme hver måned. Fra Fyns Bowling Union ønsker vi tillykke med det
flotte blad som helt sikkert vil være til glæde og gavn for medlemmerne, vi
håber samtidig på et godt samarbejde med Bowling - Info. og andre "lokale
blade".


